— Marszałkowska )fe 32, w dy
strybucji__________________2197__________

Zakład Introligatorski
F. Rosiewicza,

każdy z osobnem wejściem do wynajęcia

Wiadomość’: Krakowskie-Przedmieście
M 38, w składzie lamp. 1647R

MASZYNKA PAROWA o sile 2 M.

Lipca), 9 (21) Lipca. 3 (15) Wrześni*..^i
27 Wrześniu, 25 Września (7 Paździ?rB1^J /
i 9 (21) Października 1884 r., zawsze 0 “A
dżinie 12-ej z południa w Wydziale up*1*
śei Sądu Handlowego w Warszawie.

Ksawery Tatarkiewicz
16Ó1R Ądw. Przys.

Młyn wodny,
o 4 gankach, z gruntem i lasem, oraz kolonja
3 włók w blizkosei, korzystnie do sprzedania.
Wiadomość Krochmalna M 38, mieszkania
M7. 2216

zdolny Administrator, opatrzony chlubneiń
świadectwami, który pracował W. B*JJ!ę-
kszych dobrach zagranicą, poszukuje 1"^°"
wiedniej posady w Królestwie lub w
stwie.—Wiadomość Nowy-Swiat M 55, nu**
szkauia 12, gdzie można osobiście _się roz®0^
wić lub listownie.____________ 2237

18 (30) Maja 1884 r.

w Iiiiienia Najjaśniej wio Pana
Sąd Handlowy w Warszawie (Wydział UP*
dlośei) w nas ępująeym komplecie: Przewód®
czący Członek Sądu W. Atafrychcwiw, czło^.
kowie Sądu: J. Fraget i L. Starkman. * ~~
beenośei pomocu. Sekretarza J. Majewskie?®,
na publicznej audyeneyi wysłuchawszy sPja^
we o upadłości Kazimierza Sommera.